Instructio eorum, quae Dioecesis Augustanae visitatores ab ipso de-
putati in toto visitationis negotio proponere, exquirere, agere et exequi debent
Anno 1549.

— Ordo visitandi parrochias etc.

— ea, quae portari debent per episcopos visitantes parrochias.

Instructiones extracte de corpore Juris per conclusiones, per episco-
pos visitantes civitatem et dioecesim suam.

— Ordo ad visitandum hospitalia.
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— Ordo de Jure ad visitindum Monasteria Monialium.
— Ordo ad visitandum Monachos prout ex regula de jure Benedic-
tinorum atque constitucionibus summatim collegi potest.
Benedictiones diverse.

Diese Bestimmungen, hochst wahrscheinlich eine Frucht des
Konzils von Trient, wurden wie die Stelle f. 292: In quorum omnium
fidem hanc nostram instructionem sigilli nostri impressione iussimus
roborari Die ultima Julii Anno MDXLVIIII beweist, am 31. Juli 1549
erlassen. Dieselben beginnen fol. 27:

Otho Dei gratia Sanctae Romanae ecclesiae Tituli Sanctae Balbinae
presbyter Cardinalis et Episcopus Angustanus Venerabilibus, doctissimis,
honorabilibus, doctis, fidelibus, nobis in Christo dilectis N. N. nostrae dioe-

cesis Angustanae Visitatoribus a nobis deputatis Salutem in Domino et
iniuncti a nobis muneris fidelem exequutionem.

Aus dem Inhalte dieser Bestimmungen sei das Folgende mit-
geteilt:

f. 20 r: Cum crimina occultiora fuerint et minus comperta, sola pri-
vata cohortatlone utemini. - ; : . ; . 5 3 ;
Restant urbes Lutheranae, in quibus sane non video quid aliud praestare
(ut nunc sunt tempora) laicis possitis quam ut omnes pro concione caecitatis
et erroris, in quo versantur, admoneatis.

Successive prospicite, an ibi sint paramenta necessaria pro clenms et altanbus
ibidem existentibus.

Item quod ibi sit bene competens sacristia, ubi sit locus cum vase
et tobalia ad lavandum manus ante introitum misse et pecten pro capite.

Item de nocte in dormitorio continuo sit lampas ardens.

Item quod in cellis et toto loco non sit fenestra, per quam aliquis
possit intrare etiam cum scalis, et per quas possit cum aliquo haberi collo-
quium vel aspectus vicinis.

Item quod circulus capillorum grossitudinem duorum digitorum trans-
versalium non excedat.

f. 60t : Hec debent esse in religione:

In altari circumspectus, In lecto quietissimus,

In choro laboriosus, In cameris verecundus,

In ecclesia devotus, In coquina carissimus,

In claustro contemplativus, In porta breviloquus,

In capitulo pacificus, In villa semper timidus,